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موتور 5154263 
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به نام علی مهین پور اصلی مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

صنایع چوب حلاج کیش 
کلیه سفارشات 
MDF، چوبی

دکوراسیون غرفه و منزل
تلفن 7698252

کیش نوش
تولید و توزیع آب معدنی در جزیره

44473422  -  44473421

 

آب معدنی

44423910 -  44424999
نیــازمندیهای اقتـصاد کیـش   

  آقا 34 ساله نگهبان ، سرایدار، آبدارچی، 
نظافتچی آماده همکاری  می باشد 

09179456629 - 09176256944

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی 
جزئی و کلی  مجتمع های اداری 

 مسکونی -خدماتی -تجاری               
09347693624 رضایی

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720

 

خـدمات
 

جویای کار

مشاور امین ملکی شما 
در جزیره زیبای کیش

  09336750914 عمرانی

اصل کارت کیشوندی به شماره 219271/01 

به نام میلاد سازگار گرائی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 

رهن و فروش

 

حمل بار

 

مفـقودی
 

صنایع چوب

 

تدریس خصوصی

تدریس خصوصی دروس ریاضی،فیزیک و 
شیمی از پایه نهم تا دانشگاه توسط استاد 

مجرب با 8سال سابقه تدریس 
به همراه کلاسهای امادگی تست کنکور 

شیمی توسط مهندس شیمی 
با نازلترین قیمت و یادگیری تضمینی

09362604281

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  
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    گروه حوادث  - خانواده پسر جوانی که 18سال قبل در 
یکی از روستاهای بشاگرد به قتل رسیده بود، به حرمت 
ماه محرم از خون پسر خود گذشتند و قاتل را بخشیدند.

علی صالحی، رئیس کل دادگستری هرمزگان در این باره 
عنوان کرد: این محکوم به جرم قتل عمد منتظر اجرای 
حکــم قصاص بود که اولیای دم با تلاش مســؤولان 
قضایی و برگزاری جلسات متعدد صلح و سازش، پس 
از 18سال و در قالب پویش بخشایش حسینی قاتل را 

بخشیدند.
وی گذشــت این خانواده را اقدامی درخور تحســین 
برشمرد و از تلاش و کوشش مسؤولان قضایی، معتمدان 
محلی و اعضای شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد 

برای ایجاد مصالحه در این پرونده قدردانی کرد.
حســن نورالدینی، برادر مقتول درباره این بخشش به 

خبرنگار جام جم گفت: 18ســال قبــل برادرم در یک 
درگیــری لفظی به صورت قاتل که از خودش بزرگ تر 
بود، ســیلی زد. پدرم وقتی از ماجرا باخبر شــد، همراه 
بــرادرم به مقابل خانه آنها رفتند تا عذرخواهی کنند اما 
خانواده او به خصوص برادربزرگ ترش رضایت نداده 
و مدعی شدند، با این سیلی آبروی آنها نزد هم محلی ها 
رفته و باعث شده آنها کوچک شوند. جلسات متعددی 
با حضور بزرگان دو خانواده برای بخشش برادرم موسی 

برگزار شد اما خانواده آن جوان رضایت ندادند.
وی درباره روز قتل گفت: پدرم باغ مرکباتی در نزدیکی 
محله سکونت قاتل داشت و موسی آن روز برای آبیاری 
درختان به آنجا می رود. او بعد از آبیاری درختان در کنار 
استخر آب مورد ضرب وشــتم گروهی از جوانان آن 
محله قرار می گیرد به طوری که با ضربات متعدد چاقو، 

دسته تبر و سنگ به قتل می رسد. ضاربان بعد از این که از 
مرگ برادر من مطمئن می شوند، به روستا بازمی گردند.

مردم روستا با دیدن حالت آشفته و لباس های خونی شان 
دور آنهــا جمع می شــوند و ضاربان به آنها می گویند 
موسی را کشتیم به خانواده اش بگویید برای بردن جسد 

پسرشان به باغ بروند.
حســن نورالدینی افزود: آن سال ها در این منطقه تلفن 
ثابت و همراه وجود نداشت و فقط دفتر مخابرات بود 
کــه از این طریق اتفاقات را به مردم اطلاع می دادند. آن 
زمان یکی از ضاربان به دفتر مخابرات می رود و تلفنی 
در حال تعریف ماجرا برای دوستانش بوده که مسؤول 
مخابرات از موضوع قتل با خبر شده وکلانتری محل را 
در جریان این موضوع قرار می دهد.با پیگیری موضوع 
توســط کلانتری ، ضاربان دستگیر می شوند. پدرم و 

اهالی محله ما که فکر می کردند برادرم زنده اســت و 
کتک خورده و حتی در حد شکستن دست یا پا مجروح 
شــده، به محل وقوع حادثه می روند و با صحنه  بسیار 
دلخراش سنگباران شدن جسد برادرم مواجه می شوند. 
هر فردی که آن صحنه را مشاهده کرده خاطره بسیار تلخ 

و ناراحت کننده ای در ذهنش باقی مانده است.
وی افزود: در ادامه اسحاق به عنوان قاتل معرفی شد و 
دو بار رای قصاص او صادر شد و پرونده به دیوان عالی 
کشــور رفت. در این سال ها، قاتل و خانواده اش به امید 
این که وی تبرئه می شود، به دنبال رضایت و اعلام اشتباه 
و بخشش از خانواده ما نبودند و بعد از 18 سال که اعلام 
شد حکم قطعی قصاص صادر شده، چند نفر از بزرگان 

دو محله را واسطه و برای گرفتن رضایت اقدام کردند.
سرانجام بعد از گذشت 18 سال،با وساطت دستگاه قضا، 

شــورای حل اختلاف، بزرگان دو  طایفه و...پدر،مادر 
وبرادرانم رضایت خود را اعلام کردند. البته پدرم موافق 
قصاص نبود و می گفت خون را با خون پاک نمی کنند.

امیدواریم فرد خاطی با برگشت به زندگی، از باقیمانده 

عمر خود به درستی استفاده کرده و از طرف دیگر فرهنگ 
گذشت نیز در بین مردم این منطقه نهادینه و رواج پیدا 
کند و همه در کنار هم با مهربانی و گذشــت از تقصیر 

یکدیگر، زندگی کنند.

زندگی ترسناک با کابوس 18 ساله اعدام

    گروه حوادث-   برادرکشــی در تهران 
رقم خورد. در این چند وقته برادرکشــی 
های زیادی در ایران رخ داده اســت. این 
بار مرد 40 ساله قربانی حادثه برادرکشی 
شد که پس از 8 ماه راز جنایت برادرکشی 

فاش شد.
روز 30 دی ماه امســال ماموران کلانتری 
173 امین آباد در جریان پیدا شــدن جسد 
مردی 40 ســاله در نزدیکی ریل راه آهن 
در منطقه کهریزک قرار گرفتند و تیمی از 
ماموران برای بررســی موضوع در محل 

حاضر شدند.
فرضیه برادرکشی در کشف جسد مرد 

جوان
مامــوران بــا حضور در صحنــه جرم با 
شکستگی روی سر جسد مرد جوان روبرو 
شــدند و در بازرسی بدنی از جیب شلوار 
مــرد جوان یک قرص برنج پیدا کردند اما 
هیچ مدرک شناسایی از مرد جوان به دست 

نیامد.
بدین ترتیب جســد مرد ناشــناس برای 
شناسایی و علت مرگ به دستور بازپرس 
پرونده به پزشــکی قانونی منتقل شــد و 
تحقیقات در دســتور کار کارآگاهان اداره 

10 پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.
کارآگاهــان در گام نخســت به ســراغ 
پرونده های افراد گمشــده رفته و خیلی 
زود به خانواده ای رسیدند که مشخصات 
فرزند ناپدید شــده شان با جسد کشف 
شده مطابقت دارد و در ادامه خانواده برای 
مشاهده جسد به پزشکی قانونی مراجعه 
و جسد مرد کشف شــده را برادر بزرگ 

خانواده که فرید نام دارد معرفی کردند.
کارآگاهان در ادامه خانواده فرید را هدف 
تحقیق قــرار دادند که مــادر خانواده به 
ماموران گفت: پسرم مجرد است و با من 
در یک خانه زندگی می کند و پسر دیگر که 
ازدواج کرده در طبقه دوم ساختمان ما در 

منطقه قیام دشت زندگی می کند.
وی افــزود: صبح بعد از بیدار شــدن از 
خواب، متوجه شــدم فرید از خانه خارج 
شده اســت اما دیگر از پسرم خبری نبود 
تا اینکه برادرش با مراجعه به پلیس برای 
پیدا شدن برادرش درخواست کمک کرد.

بــرادر فرید نیز ادعا کرد کــه اطلاعی از 
سرنوشــت برادرش نــدارد و همه جا به 
دنبال او می گشــته تا اینکه پلیس جسد 

فرید را پیدا کرد.
اعتراف به برادرکشی پس از بعد از 8 ماه

پزشــکی قانونــی پس از بررســی های 
کارشناســی علت مرگ فرید را ضربات 
جســم سخت به ســر اعلام کردند و در 
این مرحله ماموران پلیس آگاهی تهران با 
توجه به نظریه پزشکی قانونی فرضیه قتل 
در محل دیگر و انتقال جسد در کنار ریل 
راه آهن را در دستور کار خود قرار دادند و 
مشخص شد عامل جنایت برای ردگم کنی 
یک قرص برنج در جیب فرید گذاشته تا 

مرگ را خودکشی نشان دهد.
تحقیقات پلیســی ادامه داشــت تا اینکه 
چندی قبل کارآگاهان پلیس آگاهی تهران 
متوجه برداشت از حساب بانکی فرید و 

روشن شدن گوشی موبایل وی شدند.
تیم پلیس جنایی تهران در این مرحله برای 

تحقیق به ســراغ دستگاه عابربانکی که از 
حســاب فرید برداشت شــده بود رفته و 
در بررســی دوربین های مداربسته بانک 
بــا تصویر برادر فرید کــه فرهاد نام دارد 

روبرو شدند.
همین ســرنخ کافی بود تــا کارآگاهان به 
ســراغ فرهاد که تنها مظنون پرونده قتل 
فرید بود بروند که فرهاد پس از دستگیری 
در همان ابتدا به قتل برادرش اعتراف کرد.
فرهــاد در اعترافاتش گفت: مدتی بود که 
مادرم وکالت کاری کامل و محضری داده 
بــود که من با این وکالت کاری مشــکل 
داشــتم تا اینکه روز حادثه برادرم به خانه 
ما آمد و از او خواستم که وکالت نامه اش 
را پــس دهد اما او قبــول نمی کرد و من 
همیشــه احتمال می دادم که برادرم با این 
وکالت نامه که از مادرم دارد خانه را به نام 
خودش کند بــه همین خاطر وقتی فرید 

حرف را گوش نکرد با او درگیر شدم و در 
یــک لحظه او را به عقب هل دادم و روی 

زمین افتاد.
وی افزود: از شدت عصبانیت با چوبی که 
روی زمین افتاده بود برداشتم و او را هدف 
قرار دادم و وقتــی به خودم آمدم متوجه 

مرگ برادرم شدم.
فرهــاد در ادامه گفت: بعد از مرگ برادرم 
بخاطــر اینکــه ردی از من بــه جا نماند 
جســدش را از قیام دشــت به کنار ریل 
راه آهــن در منطقه کهریزک بردم و برای 
اینکه ماجرا را صحنه سازی کنم مدارکش 
را برداشــتم و یک قرص برنج در جیبش 

گذاشتم.
بنا بر این گزارش، فرهاد به دستور بازپرس 
پرونده برای تحقیقات بیشــتر در اختیار 
کارآگاهــان اداره 10 پلیس آگاهی تهران 

قرار گرفته است.

اعتراف پس از 8 ماه سکوت
    گروه حوادث- اعضای یک باند سرقت دوچرخه در حالی با تلاش ماموران 
کلانتری نجفی مشهد دستگیر شدند که شگرد پیچیده ای را برای دستبرد به 

مجتمع های مسکونی و فروش اموال سرقتی طراحی کرده بودند.
مردان پلید که برای سرقت به خانه زنان تنها می رفتند و از خانه های آنها سرقت 

می کردند به دام افتادند.
فرمانده انتظامی مشهد در تشریح جزئیات این پرونده سرقت گفت: در پی 
افزایش سرقت های دوچرخه از مجتمع های مسکونی در مناطقی از شهر، 
گروهی از نیروهای کلانتری نجفی مشهد تحقیقات گسترده ای را در این باره 
آغاز کردند. بررسی های اولیه بیانگر آن بود که سارقان در پوشش مامور آب 
و برق زنگ یکی از واحدهای مجتمع مسکونی را به صدا درمی آوردند و 
بدون هیچ مشکلی وارد پارکینگ ها می شدند و با قیچی آهن بر به سرقت 

دوچرخه اقدام می کردند.
سرهنگ حسین دهقان پور افزود: وقتی ساکنان برخی مجتمع ها متوجه شگرد 
سارقان شدند، موضوع حضور ماموران شرکت های مختلف آب و برق و گاز 
را جدی گرفتند و با هوشیاری به همکاری با نهادهای خدماتی پرداختند. مقام 
ارشد انتظامی مشهد خاطر نشان کرد: تا این که چند روز قبل یکی از سارقان 
در حالی که کوله پشتی نیز داشت با همین شگرد وارد یک مجتمع مسکونی 
در شهرک نجفی شد که ناگهان اهالی متوجه ماجرا شدند و در حالی که سارق 
را تعقیب می کردند با پلیس 110 نیز تماس گرفتند. وی افزود: ماموران زمانی 
به محل رسیدند که دزد مذکور با جا گذاشتن کوله پشتی گریخته بود اما در 

بررسی مسیر فرار سارق، گوشی تلفن همراه وی نیز پیدا شد.
تحقیقات نشان داد: سارق با قرار دادن قیچی آهن بری در کوله پشتی زنجیر 
دوچرخه ها را می برید و آن ها را سرقت می کرد این در حالی بود که در همان 
زمان یکی از همدستان سارق با گوشی تلفن وی تماس گرفت و ماموران 
انتظامی بلافاصله در پوشش فروش دوچرخه های سرقتی وارد عمل شدند 
و با فرد تماس گیرنده در اطراف میدان شــهید کاوه قرار صوری گذاشتند. 
وقتی مرد 45 ساله سوار بر خودروی وانت مزدا به محل قرار رسید ناگهان در 

محاصره پلیس قرار گرفت و دستگیر شد.
سرهنگ دهقان پور گفت: متهم در کلانتری اعتراف کرد: او فقط دوچرخه ها 
را به پایانه مسافربری منتقل می کند و سپس با بارنامه تحویل رانندگان اتوبوس 
می دهد تا در یزد به خریدار دوچرخه ها تحویل شود. این مقام انتظامی تصریح 
کرد: با همکاری متهم 45 ساله، نشانی فرد دیگری از اعضای این باند در منطقه 

قاسم آباد مشهد شناسایی شد و ماموران انتظامی در حالی مخفیگاه دزدان را 
به محاصره درآوردند که آنان در حال بارگیری دوچرخه های سرقتی به یک 
وانت کرایه ای بودند. وی افزود: با دستگیری دو متهم 43 و 37 ساله مشخص 
شد که آنان در سرقت های دوچرخه از مناطق مختلف مشهد نقش دارند. 
همچنین تحقیقات بیشتر درباره جوان 37 ساله که چند فقره سابقه کیفری 
داشت، بیانگر آن بود که وی همان سارق فراری تحت تعقیب پلیس است که 

در سرقت دوچرخه از مجتمع مسکونی ناکام مانده بود. 
ســرهنگ حسین دهقان پور با اشــاره به اعترافات اعضای این باند گفت: 
بررسی های تخصصی ماموران با  نظارت و هدایت مستقیم سرگرد مهدی 
کسروی )رئیس کلانتری نجفی( نشان داد: اعضای باند در پوشش ماموران 
ادارات و سازمان های خدماتی مانند آب و برق و در هنگام ظهر وارد مجتمع 
های مسکونی می شوند و پس از سرقت دوچرخه ها، برای آنان فاکتور جعلی 
فروش درست می کنند و بعد هم با تهیه بارنامه های جعلی به استان های 

دیگر کشور می فرستند. 
رئیس پلیس مشهد گفت: اعضای باند روزی چند دوچرخه را با همین شگرد 
در مناطق نجفی، وکیل آباد، هاشمیه، رضویه و... سرقت می کردند و آنان را 
با قیمت بسیار پایینی به خریداران اموال سرقتی می فروختند به طوری که 
بلافاصله بعد از ارســال تصویر بارنامه از طریق فضای مجازی، پول ها به 
حساب بانکی دزدان واریز می شد و سپس مالخران نیز دوچرخه ها را در 
سایت های دیوار و شیپور به فروش می رساندند که تحقیقات در این باره 

همچنان ادامه دارد.

  بازداشت شیطان صفت های مشهد


